
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  Дніпропетровська область,52005,  

тел.: (056) 719-91-52, e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 27 

 

с-ще Слобожанське                                                                                            ”23ˮ грудня 2025 року                                                                 

 

 

Головував: заступник голови комісії – ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович 

 

Присутні:  

     

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

ВУСИК Світлана Миколаївна Заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                  староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 І. Про виконання рішень ради оборони Дніпропетровської області 

 

ВИСТУПИЛИ: 

           Заступник голови комісії – І. ШАПОВАЛОВ; Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

 

На виконання рішення ради оборони Дніпропетровської області від 18 листопада 2025 року 

уведеним в дію розпорядженням начальником військової обласної адміністрації № 1503/0/527-25 

від 18.11.2025, протоколу службової наради начальника Дніпровської військової адміністрації з 

міськими, селищними та сільськими головами від 26 листопада 2025 року 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Враховуючи лист представника ТОВ «Лайфсел» від 19 грудня 2025 року №0189/12, з метою 

забезпечення безперервного мобільного зв’язку в умовах збройної агресії російської федерації та на 

«період блек-ауту 

 

1. КЕРІВНИКАМ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, 

ОРГАНІЗАЦІЙ ПРИВАТНОЇ ФОРМИ ВЛАСНОСТІ 

 

 1.1. Вжити заходів із забезпечення безперешкодного доступу бригадам аварійних операторів 

мобільного зв’язку до місць розташування обладнання операторів мобільного зв’язку на територіях 

та у спорудах підприємств, установ, організацій для ремонту, обслуговування та під’єднання 

генераторів до відповідного обладнання. 

Термін: за необхідністю 

 

 1.2. Розглянути питання щодо підключення власних генераторів або генераторів, що надані 

операторами мобільного зв’язку, їх заправки та обслуговування на підставі укладених договорів з 

врахуванням рекомендацій Постанови КМУ від 26 листопада 2025 р. № 1532 «Деякі питання 

забезпечення сталого функціонування електронних комунікаційних мереж в умовах воєнного 

стану». 

Термін: невідкладно 

 

2. ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ, ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 Розробити проєкт листа до юридичних осіб зазначених у листі представника ТОВ «Лайфсел» 

від 19 грудня 2025 року №0189/12 щодо забезпечення резервного електроживлення технічних 

засобів електронних комунікацій, необхідних для надання послуг мобільного зв’язку. 

 

Термін: невідкладно 

 

3. СТАРОСТАМ СТАРОСТИНСЬКИХ ОКРУГІВ 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ, ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ ОРГАНАМИ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

 3.1. Довести до юридичних осіб зазначених у листі представника ТОВ «Лайфсел» від 19 

грудня 2025 року №0189/12 витяг розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 



 

 

3 
18.11.2025 № 1503/0/527-25 “Про введення в дію рішення ради оборони Дніпропетровської області 

від 18 листопада 2025 року” 

3.2. Провести спільні наради щодо надання дозволу на розміщення стаціонарних генераторів 

на території відповідних об’єктів з метою забезпечення резервного електроживлення технічних 

засобів електронних комунікацій мобільного зв’язку. 

Термін: до 16 січня 2025 року 

 

 

 

 

Заступник голови комісії       Ігор ШАПОВАЛОВ 

 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 

 


